Requerimento 001/2025 – INT.

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos (Portaria Federal CEBAS SAES/MS nº 530, de 30 de junho de 2023; Lei de utilidade Pública

Estadual nº 11.165, de 04 de setembro de 1995; e Lei Municipal nº 1.471, de 25 de maio de 1993),

mantenedora da FUNDHOSPAR – Fundação Hospitalar do Paraná, devidamente inscrita no

CNPJ(MF) nº 95.641.007/0001-07, e no CNES nº 2735989, sob intervenção administrativa por meio

do Decreto 61/2025 de 24 de março de 2025, representada neste ato por sua Interventora devidamente

nomeada no referido ato, que subscreve o presente, vem respeitosamente, perante Vossa Senhoria,

requerer que no prazo de até 10 (dez) dias, sejam apresentadas as seguintes informações

As informações solicitadas no presente requerimento são protegidas pela Lei n.

13.709/20218 (Lei Geral de Proteção de Dados), por conter dados pessoais e sensíveis, razão pela qual

não podem ser publicadas, mas fazem parte integrante e sigilosa das atividades da intervenção.

Cianorte (PR), 07 de abril de 2025.